令和６年６月２７日

 報道機関各位

こども家庭部県民活躍推進課

令和６年度青森県男女共同参画審議会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、取材・報道方よろしくお

願いします。

記

１ 日時

 令和６年７月２日（火） １４時～１５時３０分

２ 場所

 ウェディングプラザ アラスカ ３階エメラルドの間

３ 内容

（１）報告

令和６年度に実施する主な事業について 等

（２）取組に関する意見交換

（３）その他

報道機関用提出資料(連絡先)

担 当 課

こども家庭部県民活躍推進課

男女共同参画グループ

 ＧＭ 鈴木 將司

電話番号
直通 ０１７－７３４－９２２８

内線 ４３７９

報 道 監 こども家庭部 次長 大山 和也